BU

Proc,(2 022'  1

F!s.
Rub.

^ 10-11-1994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

JUNTADA DE DOCUMENTO COMPLEMENTAR

Junto aos autos do processo iicitatório N° 020/2022, na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, DOCUMENTO COMPLEMENTAR apresentado para o presente certame.

BURITICUPU - MA, em 03 de maio de 2022.

Pedro Franklin de Viterbo

Portaria: 004/2022

Pregoeiro

bU
Proc,
f-ls.
Rub,,

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua Sâo Raimundo, n® 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n® 0104001/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 020/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços, para futura, eventual  e parcelada contratação de empresa para prestação
dos serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos leves e pesados pertencentes a frota do
Município de Buriticupu/MA.

DOCUMENTO COMPLEMENTAR:

CERTIDÃO FGTS

E DE J AROUCHA JUNIOR LTDA
CNPJ: 35.205.205/0001-98

BURITICUPU - MA, em 03 de maio de 2022.

Voltar mprimir

CAtXA
CAiXA ECONÔMiCA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão SocialiE de j aroucha junior ltda

Endereço:

35.205.205/0001-98

AV PAULO RAMOS 22 C / SANTA LUZIA / PINHEIRO / MA  / 65200-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:18/04/2022 a 17/05/2022

Certificação Número: 2022041801555972457933

Informação obtida em 03/05/2022 15:29:38

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

022r

Dúvidas mais Frequentes | Início i V -'

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 35.205.205/0001-98
Razão social: E DE J AROUCHA JUNIOR LTDA

Data de
Emissão/Leítura

Número do CRFData de Validade

202204180155597245793318/04/2022 a 17/05/2022

30/03/2022 a 28/04/2022

11/03/2022 a 09/04/2022

20/02/2022 a 21/03/2022

18/04/2022

^/03/2022

I/03/2022

20/02/2022

01/02/2022

24/12/2021

I

2022033002291905781403

2022031102055149759807

2022022002312562399215

202202011428320172859701/02/2022 a 02/03/2022

202112240158299394101224/12/2021 a 22/01/2022

202112050140186498810705/12/2021 a 03/01/202205/12/2021

202111160140465674890416/11/2021 a 15/12/202116/11/2021

28/10/2021

09/10/2021

20/09/2021

28/10/2021 3 26/11/2021

09/10/2021 a 07/11/2021

20/09/2021 a 19/10/2021

01/09/2021 a 30/09/2021

2021102801582165567990

2021100901522871867808

2021092001302084873800

202109010209144758856001/09/2021

202108130202396159089813/08/2021 a 11/09/2021

26/04/2021 a 23/08/2021

07/04/2021 a 06/05/2021

13/08/2021

202104260143332192317126/04/2021

2021040701514646184414704/2021

19/03/2021

28/02/2021

202103190159159972305019/03/2021 a 17/04/2021

28/02/2021 3 29/03/2021

09/02/2021 a 10/03/2021

21/01/2021 a 19/02/2021

02/01/2021 a 31/01/2021

13/12/2020 a 11/01/2021

2021022801361981728344

202102090203005303513309/02/2021

202101210256290835425021/01/2021

02/01/2021

13/12/2020

23/11/2020

04/11/2020

16/10/2020

27/09/2020

08/09/2020

2021010201252036499128

2020121302503909246194
*T

202011230451422245071323/11/2020 a 22/12/2020

202011040648038830796204/11/2020 a 03/12/2020

202010160512054052509216/10/2020 a 14/11/2020

27/09/2020 a 26/10/2020

08/09/2020 a 07/10/2020

2020092704401614988700

2020090804391681686741

202008200529263120290420/08/2020 a 18/09/2020

01/08/2020 a 30/08/2020

20/08/2020

01/08/2020

13/07/2020

19/06/2020

2020080104373931347803

202007130813409755030513/07/2020 a 11/08/2020

19/06/2020 a 18/07/2020 2020061903365983417537